

**UCHWAŁA NR XX.112.2012**  
**RADY GMINY GRZEGORZEW**

z dnia 19 lipca 2012 r.

**zmieniająca** Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2012 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

**§ 1** W uchwale Nr XV.84.2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na 2012 – 2022 zmienionej uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XVII.100.2012 z dnia 16 maja 2012 r., wprowadza się następujące zmiany.

1. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2012 wprowadza się zmiany:
  - 1) W kolumnie 1. dochody ogółem kwotę „14 031 256 zł”, zastępuje się kwotą „14 137 566 zł.”
  - 2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące kwotę „14 031 051 zł”, zastępuje się kwotą „14 019 361 zł”.
  - 3) W kolumnie 1.2 dochody majątkowe kwotę „18 205 zł”, zastępuje się kwotą „118 205 zł”.
  - 4) W kolumnie 2. wydatki ogółem kwotę „16 162 041 zł”, zastępuje się kwotą „16 268 351 zł”.
  - 5) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące razem kwotę „13 697 041 zł”, zastępuje się kwotą „13 673 351 zł”.
  - 6) W kolumnie 2.1.1. wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „13 394 151 zł”, zastępuje się kwotą „13 370 461 zł”.
  - 7) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „2 465 000 zł”, zastępuje się kwotą „2 595 000 zł”.
  - 8) W kolumnie 4. dochody bieżące minus wydatki bieżące kwotę „316 010 zł”, zastępuje się kwotą „346 010 zł”.
  - 9) W kolumnie 5. przychody budżetu kwotę „4 003 966,40 zł”, zastępuje się kwotą „3 903 966,40 zł”.
  - 10) W kolumnie 5.3. kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych kwotę „3 139 930,48 zł” zastępuje się kwotą „3 039 930,48 zł”.
  - 11) W kolumnie 6. rozchody budżetu kwotę „1 873 181,40 zł” zastępuje się kwotą „1 773 181,40 zł”.
  - 12) W kolumnie 6.1. z tego spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych kwotę „1 873 181,40 zł” zastępuje się kwotą „1 773 181,40 zł”.
  - 13) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „49,93%” zastępuje się wskaźnikiem „49,56%”.
  - 14) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „39,77%” zastępuje się wskaźnikiem „39,48%”.
  - 15) W kolumnie 10. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „15,51%” zastępuje się wskaźnikiem „14,68%”.

- 16) W kolumnie 10a. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „15,51%” zastępuje się wskaźnikiem „14,68%”.
- 17) W kolumnie 12a. relacja ( Db-Wb+Dsm)/ Do, o których mowa w art.243 ufp w danym roku wskaźnik „2,25 %” zastępuje się wskaźnikiem „2,45%”.
- 18) W kolumnie 13. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) wskaźnik „15,51%” zastępuje się wskaźnikiem „14,68%”.
- 19) W kolumnie 14. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „15,51%” zastępuje się wskaźnikiem „14,68%”.
- 20) W kolumnie 15.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „7 598 730 zł”, zastępuje się kwotą „7 575 811 zł”.
- 21) W kolumnie 15.2. wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST kwotę „1 820 131 zł”, zastępuje się kwotą „1 817 260 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2013 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 12. maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp wskaźnik „2,25%” zastępuje się wskaźnikiem „2,31%”.

3. W załączniku Nr 1 „ Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2014 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2. wydatki ogółem kwotę „14 123 989 zł”, zastępuje się kwotą „13 473 989 zł”.
- 2) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące razem kwotę „13 598 989 zł”, zastępuje się kwotą „13 473 989 zł”.
- 3) W kolumnie 2.1.1. wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek ) kwotę „13 171 055 zł”, zastępuje się kwotą „13 046 055 zł”.
- 4) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „525 000 zł” zastępuje się kwotą „0”.
- 5) W kolumnie 3. wynik budżetu kwotę „1 050 000 zł”, zastępuje się kwotą „1 700 000 zł”.
- 6) W kolumnie 4. dochody bieżące minus wydatki bieżące kwotę „975 000 zł”, zastępuje się kwotą „1 100 000 zł”.
- 7) W kolumnie 6. rozchody budżetu kwotę „1 050 000 zł” zastępuje się kwotą „1 700 000 zł”.
- 8) W kolumnie 6.1. z tego spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych kwotę „1 050 000 zł” zastępuje się kwotą „1 700 000 zł”.
- 9) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „4 490 536,48 zł” zastępuje się kwotą „3 840 536,48 zł”.
- 10) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „29,59%” zastępuje się wskaźnikiem „25,31%”.
- 11) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „29,59%” zastępuje się wskaźnikiem „25,31%”.
- 12) W kolumnie 10. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „9,74%” zastępuje się wskaźnikiem „14,02%”.
- 13) W kolumnie 10a. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „5,79%” zastępuje się wskaźnikiem „10,07%”.
- 14) W kolumnie 12. maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp wskaźnik „3,25%” zastępuje się wskaźnikiem „3,32%”.
- 15) W kolumnie 12a. relacja ( Db-Wb+Dsm)/ Do, o których mowa w art.243 ufp w danym roku wskaźnik „6,43%” zastępuje się wskaźnikiem „7,25%”.

- 16) W kolumnie 13. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) wskaźnik „9,74%” zastępuje się wskaźnikiem „14,02%”.
- 17) W kolumnie 14. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „5,79%” zastępuje się wskaźnikiem „10,07%”.
- 18) W kolumnie 16. kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą kwotę „1 050 000 zł” zastępuje się kwotą „1 700 000 zł”.

4. W załączniku Nr 1 „ Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2015 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2. wydatki ogółem kwotę „14 254 079 zł”, zastępuje się kwotą „14 204 079 zł”.
- 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „600 000 zł” zastępuje się kwotą „550 000 zł”.
- 3) W kolumnie 3. wynik budżetu kwotę „830 000 zł”, zastępuje się kwotą „880 000 zł”.
- 4) W kolumnie 6. rozchody budżetu kwotę „830 000 zł” zastępuje się kwotą „880 000 zł”.
- 5) W kolumnie 6.1. z tego spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych kwotę „830 000 zł” zastępuje się kwotą „880 000 zł”.
- 6) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „3 660 536,48 zł” zastępuje się kwotą „2 960 536,48 zł”.
- 7) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „24,27%” zastępuje się wskaźnikiem „19,63%”.
- 8) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „24,27%” zastępuje się wskaźnikiem „19,63%”.
- 9) W kolumnie 10. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „8,13%” zastępuje się wskaźnikiem „8,46%”.
- 10) W kolumnie 10a. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „8,13%” zastępuje się wskaźnikiem „8,46%”.
- 11) W kolumnie 12. maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp wskaźnik „5,09%” zastępuje się wskaźnikiem „5,43%”.
- 12) W kolumnie 13. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) wskaźnik „8,13%” zastępuje się wskaźnikiem „8,46%”.
- 13) W kolumnie 14. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „8,13%” zastępuje się wskaźnikiem „8,46%”.
- 14) W kolumnie 16. kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą kwotę „830 000 zł” zastępuje się kwotą „880 000 zł”.

5. W załączniku Nr 1 „ Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2016 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „3 210 536,48 zł” zastępuje się kwotą „2 510 536,48 zł”.
- 2) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „20,77 %” zastępuje się wskaźnikiem „16,24%”.
- 2) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „20,77%” zastępuje się wskaźnikiem „16,24%”.
- 3) W kolumnie 12. maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp wskaźnik „7,50%” zastępuje się wskaźnikiem „7,78%”.

6. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2017 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „2 760 536,48 zł” zastępuje się kwotą „2 060 536,48 zł”.
- 2) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „17,42%” zastępuje się wskaźnikiem „13,00%”.
- 3) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „17,42%” zastępuje się wskaźnikiem „13,00%”.
- 4) W kolumnie 12. maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art.243 ufp wskaźnik „8,65%” zastępuje się wskaźnikiem „8,92%”.

7. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2018 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „2 310 536,48 zł” zastępuje się kwotą „1 610 536,48 zł”.
- 2) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „14,22%” zastępuje się wskaźnikiem „9,91%”.
- 3) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „14,22%” zastępuje się wskaźnikiem „9,91%”.

8. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2019 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „1 810 536,48 zł” zastępuje się kwotą „1 110 536,48 zł”.
- 2) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „10,87%” zastępuje się wskaźnikiem „6,67%”.
- 3) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „10,87%” zastępuje się wskaźnikiem „6,67%”.

9. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2020 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 7. kwota długu, kwotę „1 214 536,48 zł” zastępuje się kwotą „514 536,48 zł”.
- 2) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „7,12%” zastępuje się wskaźnikiem „3,01%”.
- 3) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „7,12%” zastępuje się wskaźnikiem „3,01%”.

10. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2021 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2. wydatki ogółem kwotę „17 042 907 zł”, zastępuje się kwotą „17 192 907 zł”.
- 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „2 200 000 zł”, zastępuje się kwotą „2 350 000 zł”.
- 3) W kolumnie 3. wynik budżetu kwotę „450 000 zł”, zastępuje się kwotą „300 000 zł”.
- 4) W kolumnie 6. rozchody budżetu kwotę „450 000 zł” zastępuje się kwotą „300 000 zł”.
- 5) W kolumnie 6.1. z tego spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych kwotę „450 000 zł” zastępuje się kwotą „300 000 zł”.

- 6) W kolumnie 7. kwota długu kwotę „764 536,48 zł” zastępuje się kwotą „214 536,48 zł”.
- 7) W kolumnie 9. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „4,37%” zastępuje się wskaźnikiem „1,23%”.
- 8) W kolumnie 9a. zadłużenie/ dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „4,37%” zastępuje się wskaźnikiem „1,23%”.
- 9) W kolumnie 10. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „3,09%” zastępuje się wskaźnikiem „2,24%”.
- 10) W kolumnie 10a. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „3,09%” zastępuje się wskaźnikiem „2,24%”.
- 11) W kolumnie 13. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) wskaźnik „3,09%” zastępuje się wskaźnikiem „2,24%”.
- 12) W kolumnie 14. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „3,09%” zastępuje się wskaźnikiem „2,24%”.
- 13) W kolumnie 16. kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą kwotę „450 000 zł” zastępuje się kwotą „300 000 zł”.

11.W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w wierszu dotyczącym roku 2022 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2. wydatki ogółem kwotę „17 165 693,52 zł”, zastępuje się kwotą „17 715 693,52 zł”.
- 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „2 200 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 750 000 zł”.
- 3) W kolumnie 3. wynik budżetu kwotę „764 536,48 zł”, zastępuje się kwotą „214 536,48 zł”.
- 4) W kolumnie 6. rozchody budżetu kwotę „764 536,48 zł” zastępuje się kwotą „214 536,48 zł”.
- 5) W kolumnie 6.1. z tego spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych kwotę „764 536,48 zł” zastępuje się kwotą „214 536,48 zł”.
- 6) W kolumnie 10. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( bez wyłączeń) wskaźnik „4,58%” zastępuje się wskaźnikiem „1,52%”.
- 7) W kolumnie 10a. planowana łączna kwota spłaty zobowiązań / dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp ( po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „4,58%” zastępuje się wskaźnikiem „1,52%”.
- 8) W kolumnie 13. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) wskaźnik „4,58%” zastępuje się wskaźnikiem „1,52%”.
- 9) W kolumnie 14. relacja planowanej łącznej spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „4,58%” zastępuje się wskaźnikiem „1,52%”.
- 10) W kolumnie 16. kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą kwotę „764 536,48 zł” zastępuje się kwotą „214 536,48 zł”.

12. Załącznik Nr 1 Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  
/-/ Waldemar Banasiak